

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в Закон Республики Крым "О регулировании лесных отношений на территории Республики Крым"

Принят Государственным Советом Республики Крым

20 сентября 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 22 июня 2015 года № 112-3РК/2015 "О регулировании лесных отношений на территории Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 6, ст. 313; 2016, № 2, ст. 24) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 части 2 статьи 5 после слов "тушения лесных пожаров" дополнить словами ", за исключением выполнения взрывных работ в целях локализации и ликвидации лесных пожаров и осуществления мероприятий по искусственному вызыванию осадков в целях тушения лесных пожаров";
 - 2) статью 9 признать утратившей силу;
 - 3) в статье 11:
 - часть 2 признать утратившей силу;
 - часть 4 признать утратившей силу;
 - часть 5 признать утратившей силу;
 - часть 6 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает В силу co ДНЯ его официального MCTPOB

> **УПРАВЛЕНИЕ** по

делопроизводств

опубликования.

Глава Республики Кры

C. AKCËHOB

г. Симферополь, 28 сентября 2017 года № 415-3PK/2017